
Xa 11ты - М а и с я й с к и й автол о м н ы и о к ру г
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ jj

ПРИКАЗ

p f  /Р №  / У У ’

Об утверждении 
результатов у части и ков 
ШЭ ВОШ по истории 
201 8-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
01 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и пауки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», 
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников па территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от 
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550 
«Об утверждении требований к проведению школ н о ю  этана всероссийской олимпиады 
школьников па территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», па основании 
протоколов жюри по истории от 05.10.2018 ГОД:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по истории 2018-2019 учебного года (приложение 1.2.3.4,5.0.7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. 10. Шестаковой обеспечить:
2 . L рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его 
подписания;
2.2. размещение па сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская 
олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018-2019 учебного года по истории.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

11 редсе; атель Комитета
образования п науки



Приложение 1 к приказу КОиН № от 05.10.2018

Геигиш (протокол) результатов участников школьного этими всероссинекой олимпиады школьников в 2018/201V учебном году
НО ИСТОЩИ!__________________

Максимальный балл  50
№ п/п Фамилия.имя, отчество участника школьного этапа Кл&сс Количество

баллов,
набранное

участником
школьного

зтапа

Пройди выполнения Стату с участника 
(победи гель, i |ризёр, 

участник)

Наименование обшеобразовшельной организации

1 1 авриленко Олеся Сергеевна 5 44 88 победитель МДОУ МО г.Няганв "Гимназия"

2 Грушин Даниил Кириллович 5 44 88 победитель МАОУ МО г.Няганв "Гимназия"

3 Гайнетдинов Тимур Ниязович 5 43 86 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

4 Лукашевич Василиса Дмтриевна 5 42 84 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
5 Мингазова Лада Дмитриевна 5 42 84 победитель МАОУ УК) 1 Нягань "СОШ 6 " им. А. И Гордиенко
6 Прошина Мария Владимировна 5 41 82 призер МАОУ МО г.Няынь "Гимназия"

7 Валяемый Дмитрий Викторович 5 39 78 призер МАОУ VIO г Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
8 Косогорцева Ангелина Андреевна 5 39 78 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Нигматуллин Руслан Ильфакович 5 38 76 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

10 Ваганова Дарья Олеговна 5 37 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ 6 " им. А. И. Гордиенко
1 1 Зражсвская Кристина Васильевна 5 36 72 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

12 Калашникова Кира Ильинична 5 36 72 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

13 Полнил Диана Денисовна 5 35 70 участник МАОУ МО г.11ягань "Гимназия"

14 Досымова Алсу Бакытовна 5 34 68 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
15 Воронцов Матвей Михайлович 5 33 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

16 Макагонова ВикторияИгоревна 5 3 j> 66 победитель "МАОУ COLL1 №4"
17 Гутубачин Роман Алексеевич 5 32 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
18 Дбл\ каюмова Севинч Ильёсовна 5 31 62 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ Д«2"

19 Бурлакова Ульяна Ивановна 5 31 62 участник МАОУ МО г.Нягань "Гпмназия"

2 0 : Иабадина Софья Степановна 5 31 62 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ V» 6 " им. А. И. Гордиенко
21 i жова Хлекслндра Михайловна 5 30 60 участник МАОУ МО г.Нягань "1 имназия"

22 Гжова Ольга Михаиловна 5 30 6 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

23 Курил кин Илья Александрович 5 30 60 победитель МАОУ СОШ №1
24 ! local:;. Виктор Сергеевич 5 30 60 победитель МАОУ МО г. 11ягань СОШ № 14
О (атракова Ксения Алексеевна 5 30 6 0 участник________ МАОУ МО г.11н1 ань "Гимназия"



26 Абдалл -; Шахризада Анваржонов:;; 5 29 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

27 Авдеев Евгений Алексеевич 5 29 58 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
28 Дмитриева Елизавета Леонидовна > 29 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " нм. А. И. Гордиенко
29 Пелесов Матвей Леонидович 6 29 58 победитель МАОУ ОСШ № 3
30 Пиктдпза Елизавета Антоновна 5 29 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
31 Си.; peiaco Ксения Павлог.па - 29 58 участник МАОУ МО г. Ия. ань "СОШ Ла 6 " им. А. И. Гордиенко
32 Бажина Анастасия Сергеевна 5 28 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
33 Гриюрьсв Кирилл Сергеевич 5 28 56 участник МАОУ МО 1 .Нягань "Гимназия”
34 Иванова Тамила Алексеевна 5 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

35 Савельев Владимир Степанович 5 28 56 призер МАОУ МО г. 11ягань СОШ № 14
36 Бекренева Дарья Максимовна 5 27 54 призер МАОУ СОШ №1
37 Ефпмовских Мария Константиновна 5 27 54 призер "МАОУ СОШ №4"
38 Мамадисва Шодиёна Махсуджоновна 5 27 54 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

39 Одуев Денис Дмитриевич 5 27 54 участник МАОУ МО г Нягань "Гимназия"

40 Шам "утлинора Нина Александрорна 5 27 54 призер "МАОУ СОШ №4"
41 Левина Варвара Владимировна S 26 ■О участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

42 Нсбссарова Диана Альбертовна 5 2 о 52 призер МАОУ ОСШ JS2 3

43 Романенко >1на Викзоровна 5 26 52 участник МАОУ МО 1 Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
44 Ганиева Стелла Ильшатовна 5 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

45 Комышанскии Николай Ру сланович 5 25 50 призер МАОУ СОШ №1
4d Париалак Сара Hjii аровна 5 25 50 призер МАОУ СОШ №1
47 Барснкова Снежана Члсксесвна 5 24 48 участник МАОУ МО 1 Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
4S Божкова Ангелина 1 ритор! евна 5 24 48 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ № 6" им. А. И Гордиенко
49 Васильев Александр Владимирович 5 Р4“ 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Лг« 6" им. А. И. Гордиенко
50 Киикбосва Ма\ф\ >а Фахреддиновна 5 24 48 участник МАОУ СОШ ЛУГ
5 1 Александрова Александра Владимировна 5 23 46 участник МАОУ СОШ №1
52 Голомидов Илья Алексеевич 5 23 46 участник МАОУ ОСШ № 3

53 Жукова Екатерина 5 23 46 участник МАОУ ОСШ № 3

54 Клостер Яна Юрьевна 5 23 46 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Корепанов Роман Алексеевич 5 9*2 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

56 Мартынова Анна An ipecnna 5 23 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

57 Суханова Дарья А и еанлровна 5 23 46 участник М АОУ СОШ №1
5 S Фатихов Айрат Фанисович 5 23 46 участник МАОУ МО г Ияга г "СОШ № 6" им. А. И Гордиенко
59 Бортникова Эвелин;; Владиславовна 5 22 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

60 Журавлева Виолеп; Андреевна 5 22 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”

61 ( )зорнина Виктория вгеньевна 5 22 44 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
i 62 < 'амошкин Иван Мн'амлович. 22 44 участник МАОУ МО г Нягань"! имназия"



63 Холидняк Пикша Викторович 5 22 44 частник "МАОУ С ОШ №4"
64 Цмиева Елизавета Евгеньевна 5 21 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Шурова Софья Михайловна 5 *>t .42 участник "МАОУ COLLI №4"
66 Вмниченко Милания Константиновна -s 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

67 Гусейнова Айша Лхмеловна 5 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
)eiaiioiui Валери* Александровна -

4 0 участник МАОУ МО г. П/ланьСОШ jVs  14

69 Ронжина Милана Романовна 5 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
70 Шарапова Анастасия Игоревна 5 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
71 Акбиев Руслан Уллубиевич 5 19 38 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
72 Батакардашева Мехри Ренатовна 5 19 38 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
73 Захарова Елизавета Александровна 5 19 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

74 Белякова Юлия Михайловна 5 18 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
75 Головко Софья Сергеевна 5 18 36 участник "МАОУ СОШ №4"
76 Кадырбаева Анастасия Николаевна 5 18 36 участник "МАОУ СОШ №4"
77 Атанов Артем Александрович 5 17 34 участник МАОУ СОШ №1
78 Белоногова Мария Ивановна 5 17 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
79 i 1у з м \ 1 динова Яна Яношевна 5 17 34 участник МАОУ МО 1.11*1 ань "Гпмиазия"

80 Поэтика Екатерина Алексеевна 5 17 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

81 Варюхин Марк Дмитриевич 5 16 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
82 Краснова Дарья Сергеевна 5 16 32 участник "МАОУ СОШ №4"
83 Овчинников Валим Сергеевич 5 Id 32 участник "МАОУ СОШ №4"
84 Вербицкая Ольга Александровна 5 15 30 участник МАОУ МО 1. Ня1ань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

___85 Хаким.м; Д; зал Даурович 5 30 участник МАОУ МО г. !' ань СОШ № 14

!паЙЬЙИ ГИ*-М -



Приложение 2 к приказу КОиН № ^  ^  от 05.10.2018

Гей пни (ироюк'ол) результатов \ час i ни ков школы<01 о л  апа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
IIO__ истопи и_____________  ______

Максимальный балл 70

№  п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент выполнения Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Бурлака Александр Александрович 6 60 86 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Качаев Вячеслав Антонович 6 57 81 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

3 Гаушанков Андрей Александрович 6 56 80 победитель "МАОУ СОШ №4"
4 .Ярославкина Валерия Андреевна 6 56 80 победитель МАОУ СОШ №1
5 Дмитриев Максим Владимирович 6 53 76 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

6 Подгорный Андрей Александрович 6 52 74 призер "МАОУ СОШ №4"

7 Зызда Николай Андреевич 6 49 70 победитель МАОУ ОСШ Хе 3

8 Камалтинон Максим Ильдарович 6 49 70 призер "МАОУ СОШ №4"
9 Панькова Валентина 6 48 69 участник "МАОУ СОШ №4"

10 Сарапин Иван Иванович 6 48 69 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
1 1 Белобородов 1 имофеи Андреевич 6 46,5 66 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

12 Спиряков Данила Владимирович 6 46 6о призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"

13 Мингалев Захар Алексеевич 6 44 63 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Бакланова Есения Ивановна 6 43 61 участник МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
15 Постных Ярослава Алексеевна 6 43 61 участник "МАОУ СОШ №4"

16 Асранкулов Абдурашид Равшанович 6 42 60 призер МАОУ МО 1 11ягань СОШ № 14
17 Камалдин Руслан Алскт иновпч 6 41 59 призер МАОУ ОСШ № 3

18 Коршунова Елизавета Александровна 6 41 59 призер МАОУ МО ! .11ягань "СОШ .N«2"

19 Марданова Элина Илюсовна 6
41 59 призер М АОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им А. И. Гордиенко

2 0 Фаталисва Варвара Габризовна 6 41 59 призер МАОУ МО г.11ягань "СОШ №2"
21 Чувашова Соф|»я Витальевна 6 41 59 участник " МАОУ СОШ j\«4”

22 Шахабндннов Шухратжон Жалалиддннович 6 41 59 призер МАОУ МО г 11ягань "СОШ №2"
23 Дудкин Богдан Андреевич 6 40,5 58 призер МАОУ МО 1 11ягань СОШ № 14

24 Ахунбабаев Шах шд 111\ хратович 6 | 40 53 призер МАОУ СОШ № 1

. eerirsrc:



25 Зарило Юлия Юрьевна 6 40 57 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
26 Козлов Алексей Александрович 6 40 57 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

27 Минина Дарья Сергеевна 6 40 57 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

28 Гавриловен!!и Данил Алексеевич 6 38 54 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
29 Осмонов Иван Денисович 6 36,5 52 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
30 Воспшцев Александр Дмитриевич 6 36 51 участник МАОУ МО г. 11ягань "Гимназия"
3 1 Кузнецов Игорь Денисович 6 36 51 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
32 Пенкальская Алена Александровна 6 36 51 призер МАОУ СОШ №1
33 Ткаченко Лука Андреевич 6 36 51 участник МАОУ МО 1 . Нягань "СОШ № 6 ” им. А. И. Гордиенко

34 Иванова Мария Юрьевна 6 35 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Аг« 6 " им. А. И. Гордиенко
35 Николаев Алексей Артемович 6 35 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

36 Раш нова Анастасия Дмитриевна 6 35 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Лгв 6 " им. Л. И. Гордиенко

37 Ахунбабаева Маржона Бахтияржоновна 6 34 49 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Глазкова Алина Даниловна 6 34 49 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
39 Махмудова Анжелика Сергеевна 6 34 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

40 Павловская Анфиса Михайловна 6 34 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. Л. И. Гордиенко
41 Ырысмаматова Диана Дамировна 6 34 49 участник МАОУ МО 1 .Нягань "СОШ К»2"
42 Гоппе Максим Денисович 6 33 47 участник МАОУ МО г. 11ягань "Гимназия"
43 Оразбаева Екатерина Евгеньевна 6 33 47 участник МАОУ СОШ №1
44 Сандеикая Анна Андреевна 6 33 47 участник "МАОУ СОШ №4"
45 Маркина 11олииа Олеговна 6 32 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. Л. И. Гордиенко

46 Яикова Юлия Евгеньевна 6 32 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
47 Давнижев Усгин Александрович 6 44 участник МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
48 Чараева Олеся Иванов! а 6 31 44 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ №2"
40 Балобанова Елена Ивановна 6 30 43 участник "МАОУ СОШ №4"
50 Дуду канона Дарья Игоревна 6 30 43 участник МАОУ МО г Нягань "Гимназия"
51 Коровина Полина Юрьевна 6 30 43 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
52 Свиридова Ксения Александровна 6 30 43 участник МАОУ МО г. Ня1 ань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
53 Давыдова 11олина Львовна 6 29 41 участник МАОУ МО 1 Нягань СОШ № 14
54 Козаревская Инесса Сергеевна 6 29 41 участник МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
55 Козюлин Владислав И )пьевич 6 29 41 участник МА( <У МО 1 Нягань "Гимназия"
56 Кудряшов Алексей Данилович 6 29 41 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ .Y«2"
57 Солодовникова Впкто; ih Алексеевна 6 29 41 участник М.\ОУ МО г. Ня|ань "СОШ Лгв 6" нм. А. И. Гордиенко

58 Масленников Максим Евгеньевич 6 28 40 участник МАОУ МО г. 1 Ini ань "С ОШ №> 6 " им А. И. Гордиенко
59 Шихбабасв Максим Хсчбарович 6 27.5 39 участник МАОУ МО 1 Нягань СОШ № 14
60 Богатова Александра А юксандровна 6 27 39 участник МАОУ МО I Нягань "СОШ Лгв2"



61 Болотова .Анастасия Вадимовна б 27 3S участник "МАОУ СОШ .N14”
62 Каната Анна Александровна 6 26 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X» 6" им. А. И. Гордиенко

63 Кириченко Евгения Алексеевна 6 26 37 \ "частник МАОУ СОШ -МЫ
64 Магомедова Элиза Шарапутдиновна б 2о 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху о" им. А. И. Гордиенко
6 5 Махтибоков Магомсддагир Саидович 6 26 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
66 Рахимова Варвара Игоревна 6 26 37 участник 1 МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
67 Устарханова Диана Руслановна 6 26 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ху2"
6S Шило Анастасия Дмитриевна 6 26 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ху2"
69 Дорош Анастасия Алексеевна 6 25 36 участник МАОУ ОСШ X» 3

70 Поторочин Богдан Станиславович 6 25 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6” им. А. И. Гордиенко
71 Пронин Павел Альбертович 6 25 36 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ X» 14
72 Улитнн Владислав Юрьевич 6 25 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X» 6" им. А. И. Гордиенко

73 Жамаллинова Амина Гаджимурадовна 6 24 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х«2"
74 Иванов Никита Александрович 6 24 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

75 1 (икитин Станислав Артемович 6 24 34 участник МАОУ ОСИ 1 Хл 3

76 Спиридонов Александр Анатольевич 6 23.5 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ху 14
77 Афанасьев Олег Михайлович 6 ^3 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6" им. А. И. Гордиенко

78 К ловцов Даниила Михайлович 6 23 33 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ Ху 6 " им. А. П. Гордиенко

79 Абсатямова Зарина Газинуровна 6 ОО 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ху2"
80 Бусыгина Мария Игоревна 6 22 31 участник МАОУ ОСШ Ху 3

81 11лотникова Софья Александровна 6 22 31 участник МАОУ МО г Нягань "Гимназия"
82 Тишков Севолод Денисович 6 22 31 участник МАОУ МО г. Ня1ань СОШ Ху 14
S3 Козюдин Ярослав Юрьевич б 21 30 учас! ник МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
84 Коломиец Елизавета Витальевна 6 21 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6 " им. А. И. Гордиенко

85 Абзгнльдин Артур Ильфатович 6 20 29 участник МАОУ ОСШ Ху 3
86 Верховцев Артур Сергеевич 6 20 29 участник МАОУ ОСШ Ху 3

87 Гиндер Шамиль Георгиевич 6 20 29 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ху 14
88 Горбунова Ксения Игоревна 6 20 29 участник МАОУ ОСШ Ху 3
89 Пранович Сабрина Шохриеровна 6 20 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6 " им. А. И. Гордиенко

90 Цптиср Евгении Алексеевич 6 19.5 28 участник МАОУ МО г. 11ягань СОШ Ху 14
91 Верховцева Азалия Сергеевна 6 19 27 участник МАОУ ОСШ Ху 3
92 Гага>: Светлана Григорьевна 6 19 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6 " им. А. И Гордиенко

93 Мусин Эмиль Марсович 6 19 о? участник МАОУ ОСШ Ху 3

94 Цибуля Виктория Васильевна 6 19 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ху2"
95 Костеров Даниил Викторович 6 18,5 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ху 14
96 Диордиева Валерия Юрьевна 6 18 26 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия '
97 Купцова Мария Павловна 6 18 26 участник МАОУ ОСШ Ху 3

ГГЯИвЖ5УЗ?-и;тлг:'



98 Мусаева Амина Абдул вагабовна 6 17 24 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

99 Лопаткин Елисей Иванович 6 14 20 участник МАОУ МО г. Нягань ' СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко



Приложение 3 к приказу КОи! 1 №_/У /  от 05.10.2018

но истории_________________
Piiiiiiiii (при iоко. i) резч. шипов у iас i ников iiiko.ibnoi о л  апа всероссmu коп олимпиады шкидышкои о 2U18/2019 учебном юдч

Мактпча.и.ный би.м НК)

.V» п/п Фамилия.имя. отчество участника школьного 
этана

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Ахмадишин Вильдан Алишерович 7 69 69 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Дук Татьяна Игоревна 7 59 59 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Дпордиева Анастасия Владимировна 7 55 55 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Ли Александра Денисовна 7 54 54 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ху 6 " нм. А. И. Гордиенко
5 Иксанова Ант эль аделевна 7 53 53 победитель "МАОУ СОШ №4"
6 Новожилова Анна Алексеевна 7 >2 52 победитель МАОУ СОШ № I
7 Тс.ть.минова Надежда Антоновна 7 50 50 при зер МАОУ ОСШ X i  3
8 Трошков Кирилл Владимирович 7 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Буслаева Вера Вениаминовна 7 44 44 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Г остищев Илья Сергеевич 7 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
1 1 Пудовкин Тимофей Викторович 7 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Иноземцев Виталин Вадимович 7 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

Заруба Алена Романовна 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Г имназия"
14 Щеткина Виктория Николаевна 7 36 36 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Дадавова Айбат Абдулбасировна 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Гросс Альвина Романовна 7 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А И. Гордиенко
17 Золотова Екатерина Дмитриевна 7 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
18 С а паров Богдан Анварович 7 33 33 участник МАОУ СОШ №1
19 Xстанина Диана Ивановна 7 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Саитова Эльвира Ильгизовна 7 32 32 участник "МАОУ СОШ jV ’4 "

21 Анмфриева Ульяна Алексеевна 7 31 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 ” им А. И. Гордиенко
*>*? ! (сова Карина Александр. .:,па 7 31 31 участник МАОУ МО 1 Нягань "СОШ .Ч« 6 ” нм. А. И. Гордиенко
23 попова Ангелина Максимовна 7 31 31 ч частник МАОУ ОСШ № 3
24 Ра. ткабов Расулджон Фарходович 7 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
25 Рлдковский Д м и т р и й  Сергеевич 7 31 31 участник "МАОУ СОШ > 4 "
26 Г нпнлова Виолетта Васильевна 7 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "I имназия"
27 ;ва1 юльмирлНоврузовна 7 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3



-> <!____— К чаревская Елизаветта Сергеевна 7 30 30 участник МАОУ МО г.1 !ягань "Гимназия"
29 Серебренникова Виктория Андреевна 7 30 0?3 участник МАОУ COII1 №1
30 Члнышева Владислава Викторовна 7 30 30 участник МАОУ МО г Нягань "Гимназия"

_ 3i — Климов Денис Игоревич 7 29 29 участник МАОУ СиШ №>4
32 Сутыркнн захар Андреевич 7 29 29 участник МАОУ ОСШ № 3
33 БаПлин Антон Владимирович 7 28 ОЛ» участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ >'■?"

34 Моисеева Милена Артемовна 7 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 5 Речкалов Арсений Алексеевич 7 28 28 участник МАОУ ОСШ Да 3
3t> Столбова Софья Андреевна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань 'Гимназия"
37 Лизунов Илья Юрьевич 7 27 27 участник МАОУ ОСШ Ль 3

G
O

С
Л Лупандина Виктория Васильевна 7 27 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

39 Худанина Виктория Ивановна 7 26 26 участник МАОУ ОСШ Jfe 3
40 Грифонов Максим Сергеевич 7 25 25 участник МАОУ ОСШ Ль 3
4 1 Абдалиева Махфуза Одилжоновна 7 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
42 Попов Егор Сергеевич 7 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань '"Гимназия"
43 Райкова Кира Дмитриевна 7 24 24 участник МАОУ ОСШ Ль 3
44 Абыдснков Елеб Алексеевич 7 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СО!!! № 6" им. А И. Гордиенко
45 Цымбалкж Вероника Викторовна 7 23 ^3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Ощепкова Евгения Андреевна 7 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ль 14
47 Рудык Максим Олегович 7 22 22 участник МАОУ ОСШ Ль 3
48 Сайковская Анастасия Дмитриевна 7 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ль2"
49 Вилисова Виктория Игоревна 7 21 21 участник МАОУ СОШ Ль 1
50 Диденкова Наталья Сергеевна 7 21 21 участник МАОУ ОСШ Ль 3
5 1 Л: i ышев - Амиров Никита Денисович 21 21 участник МАОУ МО 1 1 !ягань "СОШ Л‘ь2"
>1 Бабошкина Евгения Вячеславовна 7 20 20 участник МАОУ ОСШ Ль 3
5 3 Алиева СабринаИклырымкызы 7 19 19 участник МАОУ ОСШ Ль 3
54 Бабина Татьяна Александровна 7 19 19 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ль 14
55 Давыдова Дарья Денисовна 7 19 19 участник МАОУ ОСШ Ль 3
56 С гафеева Юлия Дмитриевна 7 19 19 участник МАОУ ОСШ Ль 3
57 Айметдинова Варвара Равильевна 7 18 18 участник МАОУ МО г 11ягань "Гимназия”
58 Асадов ФндоиМахмалатифовнч 7 18 18 участник МАОУ ОСШ Ль 3
59 Бакиева Карина Натиговна 7 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Лгь2"
60 Магомедова Алина М\ гутдиновна 15 15 участник МАОУ ОСШ Ль 3
61 Ждановских Елизавета Александровна 7 13 13 участник МАОУ МО г Нягань "СОШ № 6" им. А И. Гордиенко
62 Умалатова Арина Михайловна 7 13 13 участник МАОУ МО г.11яI ань "СОШ Ль2"
63 Искендерова Сабина Ахмед кызы 7 8 8 участник МАОУ ОСШ Ль 3



Приложение 4 к приказу КОиН № от 05.10.2018

по истории

Мл |л ii ма. юное ко. эн чес I во ба. мог. 100

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийском олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году

Лг« п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

1 IpOIICHT
выполнени

я

Статус участника 
(победитель, 

призёр, 
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Иванов Алексей Алексанлрович 8 63 63 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

2 Матвийченко Виктория Александровна 8 57 57 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

3 Мыкало Иван Владимирович 8 57 57 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

4 Самарцева Милана Александровна 8 55 55 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

5 Павлюк Илья Евгеньевич 8 54 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

6 VI инки и Линар Анварович 8 53 53 победитель МАОУ СОШ №1

7 Хисматуллин Рустем Алыисович 8 53 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

8
Шапошникова Виктория Вячеславовна

8
53 53 победитель "МАОУ СОШ №4"

9 Абдурахманов Али Газимагомедович 8
>э призер МАОУ МО ! 1ягань "СОШ А» 6 " им. А. И. Гордиенко

10 Агаки Владислава Олеговна 8 51 51 победитель М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"

1 1 Вильданов Павел Русланович 8 51 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

12 Шахабидинов Мадатбек Жалалиддинович 8 51 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

13 Соколов Александр Владимирович 8 50 50 призер МАОУ СОШ №1

14 Сафиканова Элина Робертовна 8 48 48 участник М АОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

15 Науман Анастасия Андреевна 8 43 31 участник "МАОУ СОШ №4"

16 Виноградова Алдександра Витальевна 8 42 31 участник МАОУ СОШ №4

17 Завражин Егор Денисович 8 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2 "

18 Павловская Полина Михайловна 8 39 39 участник МАОУ МО 1 11ягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

19 Симоненко Денис Витальевич 8 38 38 участник МАОУ МО I Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

2 0 Манник Радмир Сергеевич 8 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Vf
 

f

21 Валидова Анастасия Алексеевна 8 36 36 участник МАОУ СОШ №1

2 2 Уткина амна Сергеевна 8 34 34 участник МАОУ СОШ №4

23 Доровская Анастасия Александровна 8 32 32 участник МАОУ МО г. 11нгань СОШ № 14

24 Осадчук Екатерина Сергеевна 8 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

25 Гудошников Владимир Сергеевич 8 30 30 участник МАОУ МО г. 1 Ьпань СОШ № 14

26 Лагаев Сергей Русланович 8 30 30 участник МАОУ МО г.11ягань "Гимназия"

27 Былинкин иван Сергеевич 8 29 29 участник МАОУ СОШ №4

28 Сухинин Иван Дмитриевич 8 29 29 участник МАОУ СОШ №1

29 Костив Богдан Константинович 8 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

30 Поздина Мария Евгеньевна 8 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

31 Ляскин Алексей Максимович 8 27 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

32 Власенко Кирилл Александрович 8 26 26 участник МАОУ СОШ №4

33 Кондакова Алена Андреевна 8 25 25 участник МАОУ СОШ №1

34 Станько Каролина Руслановна 8 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СО 111 № 6 " им. А. И. Гордиенко

35 Геворгян Ани Фридоновна 8 22 22 участник МАОУ СОШ №4

36 Поляков Владимир Алексеевич 8 22 22 участник МАОУ СОШ №1

37 Макаркин Егор Андреевич 8 21 21 участник МАОУ СОШ №4

38 Шабалин Николай Иванович 8 21 21 участник МАОУ СОШ №1

39 Чубаров Даниил Дмитриевич 8 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

40 Нагиева Лейла Руфат кызы 8 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ № 2 "

41 Москалева Елена Васильевна 8 17 17 участник МАОУ СОШ №4

42 Криворот Александра Евгеньевна
8 16 16 участник МАОУ ОСШ  № 3

43 Петухов Степан Алексеевич
8 16 16 участник МАОУ ОСШ № 3

44 Шестаков Никита Александрович 8 15 15 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ №  6 " им. А. И. Гордиенко

45 Милюков Константин Андреевич 8 14 14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

46 Исаев Михаил Викторович
8 13 13 участник МАОУ ОСШ №  3

47 Коновалов Артем Дмитриевич 8 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

48 Султанов Руслан Тагирович 8 13 13 участник МАОУ СОШ  №1

49 Павловский Иван Вадимиович 8 12 12 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



50 Полковникова Мария Романовна 8 12 12 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко

51 Федорова Королина Константиновна 8 12 12 участник МАОУ СОШ №4

52 Х\дабердыев Рашид Равильевич 8 9 9 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

53 Мезонин Андрей Матвеевич 8 4 4 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Хе 6" им. А. И. Гордиенко

54 Шарафеева Анна Ирековна
8 4 4 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 5 к приказу КОиН №  от 05 . 10.2018

Рей гши (И|/< -1 ко. I) рс 1\.чы а гов у час i пики; ш кольно о л а п а  всерисс aiickuu аш м ш ииы  ш ки. и, никои в 2018/2019 учебном i од%
по истории

М а кси м а .и .ни  ii балл НИ)

Ху п/п Фамилия.имя. отчество участника школьного 
этапа

Класс Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Николаева Мария Георгиевна 9 83 83 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Алиева Эльмира Этрам Кызы 9 60 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ Лт>2"
з Прикопив Ольга Борисовна 9 53 53 победитель "МАОУ СОШ №4"
4 Ганиев Олег Ильшатович 9 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Гарифуллина Диана Маннуровна 9 50 50 призер МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
6 Балобанова Анастасия Ивановна 9 31 31 участник "МАОУ СОШ №4"
7 Кузнецова Ксения Максимовна 9 31 31 участник МАОУ СОШ №4
8 Хасанов Жпчонгир Олилович 9 30 зо участник МАОУ СОШ .У»1
9 Кожакова! 1олнна Витальевна 9 29 29 участник МАОУ СОШ № 1
10 Князева Светлана Александровна 9 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
1 1 Ариков Виктор Вячеславович 9 27 27 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Девчеико Анна Юрьевна 9 27 27 участник МАОУ МО 1 Нягань "СОШ №2”
13 Симонов Максим Олегович 9 27 27 участник МАОУ МО I .Нягань "Гимназия"
\Л Ушатов Дмитрий Олегович 9 ■>6 26 участник МАОУ СОШ 9»!
15 Бочкарев Всеволод Владимирович 9 24 24 участник МАОУ МО I. Нягань "Гимназия"
16 Грим эти к Дилия Павловна 9 24 24 участник МАОУ СОШ №4
17 Саенко Никита Викторович 9 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
18 Санарова Каролина Радиковна 9 24 24 участник МАОУ СОШ №4
19 Гараева Снежана Анатольевна 9 22 29 участник МАОУ МО 1 Нягань "СОШ №2"

2 0 Новнпкая 1 лена Станиславовна 9 21 21 участник МАОУ СОШ №4
21 Просветов . 1 ев Андреевич 9 21 21 участник МАОУ МО 1 Нягань "Гимназия"
22 Чертенко Богдан Романович 9 21 21 участник МАОУ СОШ №4
23 Ариков Яр лав Вячеславович 9 20 20 у част ник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
24 Романова I амила Петровна 9 20 20 участ ник МАОУ СОН! № 1
25 Карасёв Алексей Сергеевич 9 17 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ ,\г«2"
26 Кушецов Виктор Андреевич 9 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ JW Ь" им. А. И. Гордиенко
27 Титова Карана Сергеевна 9 17 17 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Бакро Родион Александрович 9 16 16 участник МАОУ МО I Нягань СО!11 № 14
29 Гомлянскин Максимилиан Юлианович 9 16 1о | участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ М’6 " им. А. И. Гордиенко



30 Ролнлев Михаил Николаевич 9 16 16 участник МАОУ ОСИ! № 3
31 Сидорова Ксения Игоревна 9 16 16 участник МАО У СОШ №4
32 Рахимов Вадим Альбертович 9 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2”
J>3 Аксенова Ангелина 1 ) слановна » 13 i J \ частик МАОУ iVIO 1. Нягань "СОШ Аа 6 ' им. А. И. 1 ордиенко
34 Трофимов Иван Александрович 9 12 12 участник МАОУ ОСШ № 3

! 35 Абдуев Мублрнз Мрачил оглы Q 9 9 1 участник ____________ 1____ :____________ МАОУ МО г Нягань "Гимназия"...........



Приложение б к приказу КОиН от 05.10.2018

по__ истории____________

Рейтинг (протокол) результатов участнике! ного этапа ecepoccui шмпиады школьников в 2018/2019 учебном году

максимальный балл 1(1(1

№ п/п Фамилия.имя. отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

1 {аимснованме общеобразовательной организации

1 Mitpi ородский Владимир Николаевич 10 78 78 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Лалуш ева Арина Александровна 10 76 76 победитель МАОУ МО г. Нягань "COIII №  6 "  им. А. И. Гордиенко
3 Богос Дмитрий Cepi еевич 10 65 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ ЛУ 6 " им. А. И. Гордиенко

4 Свиридова Анастасия Павловна 10 65 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
5 Посгоева Вероника Вадимовна 10 52 52 победитель "МАОУ СОШ №4"
6 Бучкина Елена Викторовна 10 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

7 Силкин Алексей Дмитриевич 10 50 50 призер МАОУ OC1J1 №  3
8 Мыкало Алексей Владимирович 10 41 41 участник МАОУ МО г. 11ягань СОШ №  14
9 Кораблев Дмитрий Иванович 10 35 35 участник МАОУ СОШ jVi>1

10 Котов Георгий Сергеевич 10 35 35 участник МАОУ СОШ jV«4

11 Ворошилов Антон Олегович 10 32 32 участник МАОУ СОШ №1
12 М ажинова Анна Олеговна 10 32 32 участник МАОУ СОШ jVi>4

13 Гарифуллина Диана Венеровна 10 31 31 участник МАОУ ОСШ №  3
14 Абдалиева Азизахон Жалатиддиновна 10 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Ю дина Дарья Алексеевна 10 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ  №  14

16 Вилисов Александр Евгеньевич 10 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
17 Сисин Иван Дмитриевич 10 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 " им. А. И. Гордиенко
18 Добрынин Виталий Владимирович 10 2 4 24 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ №  6 " им. А. И. Гордиенко

19 Клементьев Павел Евгеньевич 10 23 2 3 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Арама Захар Михайлович 10 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 1 горов Владислав Евгеньевич 10 21 21 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

22 Алимов Асадбск Равшанович 10 12 12 участник МАОУ МО 1. Нягань "СОШ №  6 " им. А. И. Гордиенко



23 Киртамышев Тимофей Александрович 10 12 12 участник МЛОУ МО г. Нягань СОШ Ле 14
24 Куницкая Мария Сергеевна 10 11 11 участник МАОУ ОСШ № 3

- - Подмогасв Даниил Д онка нич 10 10 10 участник МЛОУ МО г. Нягань СОШ До 14



Приложение 7 к приказу КОиН №_ от 05.10.2018

по_____ истории_______________
Pcni'itiii (про юко. О рсзу.штатов участников школьно! о папа вес ро лнмниады школьников в 2018/2019 у чебном i од>

Максимальный балл 100
М ||/|| Фамилия.имя. отчество участника школьною 

этапа
Класс Количест во баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Кудайбсргенова Нуржан Алмазбековна 11 78 78 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Лыхина Анастасия Артемьевна 11 74 74 победитель "МАОУ СОШ №4"

Прежина Варвара Сергеевна 11 62 62 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Бурмантова Александра Михайловна 11 60 60 призер МАОУ ОСШ М 3
s К\ рашкина Дарья Олеговна 11 60 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Васильева Екатерина Денисовна 11 55 55 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

1 7 Новичпхин Apiсм Вячеславов!! ! И 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
S Чесноков Максим Сергеевич ч 39 39 \частник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Уе2"
9 Хотылева Мария Андреевна 11 31 31 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Липатов Станислав Валентинович 11 25 25 участник МАОУ МО 1 Нягань"СОШ № 6 ” им. А. И. Гордиенко
1 1 Кузина Анастасия Павловна 11 24 24 участник М АОУ СОШ №1
12 Садыкова Гульзат Сабырбековна 11 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Егоров Кирилл Владиславович 11 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
14 Ногфуллина A.iiiiia. ’анлевна 11 23 2j участник МАОУ МО г. Нягань СОШ М 14
1 5 Сзрахова Ирин:’ Сергеевна 11 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Чаулкин I ||!кнта Александрович 11 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ .N«6 " им. А. И. Гордиенко
1 7 Зорин Анатолий Алексеевич 11 19 19 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
1 8 Уднлова Дарья 11иколаевна 11 19 19 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Малеева Екатерина 11нколаевна 11 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 0 Сзрелков Богдан Витальевич 11 18 18 участник МАОУ СОШ №1
21 Бугснко Данил Евгеньевич 11 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 2 Абдулхакова Ноилахон Равшановна 11 11 ______11_____ участник МАОУ СОШ МП


